Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2»

ПРИКАЗ

   от  31.08.2023 г.                                                                                                      № 329 - 2

Об утверждении

карты коррупционных рисков.

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков МОУ «Средняя школа №2»

(приложение № 1).

2. Разместить настоящий приказ и карту коррупционных рисков на официальном сайте

школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Денисова О.В.

		2023-11-16T14:29:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"